



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2022 года № 371-П

г. Саратов

**О внесении изменений в постановление
Правительства Саратовской области
от 25 июня 2012 года № 328-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 25 июня 2012 года № 328-П «Об утверждении штатной численности управления Правительства Саратовской области по взаимодействию со средствами массовой информации – пресс-службы Губернатора Саратовской области» следующие изменения:

в приложении:

в позиции «Заместитель начальника управления 1» цифру «1» заменить цифрой «2»;

в позиции «Всего по управлению: 15» цифру «15» заменить цифрой «16»;

в позиции «должностей государственной гражданской службы 13» цифру «13» заменить цифрой «14».

2. Расходы, связанные с реализацией настоящего постановления, произвести за счет и в пределах средств областного бюджета, предусмотренных на содержание аппарата Губернатора области, и в пределах выделенных лимитов бюджетных обязательств.

3. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Исполняющий обязанности
вице-губернатора Саратовской области –
Председателя Правительства
Саратовской области**



И.И. Пивоваров